

TERRANOVA CYNK 15 mg KOMPLEKS 50 kapsułek DATA WAŻNOŚCI



Cena: 12,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisTERRANOVA CYNK 15 mg KOMPLEKS 50 kapsułekTo nie jest zwykły produkt z cynkiem! Terranova przedstawia suplement diety Cynk 15 mg Kompleks, który łączy wysokiej jakości chelat cynku z kompleksem naturalnych składników roślinnych, stanowiący wartościowe uzupełnienie diety wymagającej osoby.Trudno przecenić rolę cynku dla organizmu człowieka. Pomaga on w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, utrzymaniu zdrowych kości, skóry, włosów, paznokci, prawidłowym widzeniu i metabolizmie witaminy A, kwasów tłuszczowych, węglowodanów i innych makroskładników odżywczych. Jest także cenny ze względu na swoją rolę w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.Ekspersi z Terranovy wybrali więc wysokiej jakości diglicynian cynku (związek minerału z cząsteczkami aminokwasu – glicyny), a kapsułkę roślinną wzbogacili o stabilizowane otręby ryżowe, spirulinę, pestki dyni i owoc acai.Te składniki roślinne w naturalnych warunkach mogą być źródłem cynku. To natura podpowiada nam najlepsze rozwiązania i chcąc uzupełnić codzienną dietę, sięgamy właśnie po jej szczodre plony.Dla kogo Cynk 15 mg Kompleks :Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.Dla osób, które chcą wesprzeć utrzymanie prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych.Dla osób, które chciałyby wesprzeć układ odpornościowy.Dla osób, które chciałyby zadbać o utrzymanie prawidłowego widzenia.Dla osób, które chcą zadbać o skórę, włosy i paznokcie.Dla osób, które chcą wspomóc ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia.Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie.Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.**Sposób użycia**osoby dorosłe jedna (1) kapsułka dziennie podczas posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety. Nie spożywać innych suplementów diety zawierających cynk.**Skład**KOMPLEKS MAGNIFOOD 400 mgw tym:Stabilizowane otręby ryżowe 250 mgSpirulina* (Spirulina platensis) 75 mgPestki dyni 50 mgOwoc Acai* (liofilizowany świeży) 25 mgCynk (diglicynian cynku) 15 mg / 150** % Referencyjnych Wartości Spożycia